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AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA

Determinazione n. 178 del 04/03/2021

OGGETTO: Affidamento diretto della fornitura di punte elettrochirurgiche per il Blocco
Operatorio dell’ospedale di Esine piattaforma Sintel.
CIG: Z7830BE7C8

ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE
DELL'AREA GESTIONE RISORSE MATERIALI
Al SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE
ASST DELLA VALCAMONICA
N.438 DEL 30.4.2019
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IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO che:

- € pervenuta allAGRM la richiesta da parte del Blocco Operatorio dell’'ospedale di Esine per
I'acquisto di strumentario chirurgico nello specifico: punte per elettrochirurgia Colorado Micro
Dissection Needle - Stryker;

- risulta attiva la convenzione di ARIA SpA “ARCA_2016_37.1 Strumentario Chirurgico
generale” nella quale perd non risultano ricompresi i dispositivi sopra citati;

- tale fornitura non rientra tra le categorie merceologiche del settore sanitario come
individuate dal DPCM di cui all'art.9 co.3 del DL.66/2014 e smi e relativi indirizzi esplicativi;

DATO ATTO che & possibile procedere mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art.1 co.2
lettera a) del DL n.76/2020, convertito con modifiche dalla L. n.120/2020 ed ai sensi del
Regolamento Aziendale relativo all'acquisto di beni e servizi di valore inferiore alla soglia
comunitaria di cui al decreto n.347/2020;

RITENUTO pertanto di procedere ad invitare a presentare offerta tramite piattaforma Sintel
la Mida Tecnologia Medica srl, in quanto trattasi di materiale della linea Stryker;

VISTA la regolare offerta caricata sulla piattaforma entro le ore 11:00 del 1.3.2021;

PRESO ATTO che:

- a causa dell’emergenza Covid-19 non & al momento prevedibile lo scenario futuro;

- Regione Lombardia non ha, al momento, fornito indicazioni in merito alla riduzione dei costi
relativi al budget “Beni &Servizi” per I'esercizio 2021;

- sulla base delle indicazioni che saranno fornite da Regione Lombardia si provvedera alla
eventuale ridefinizione della spesa di cui al presente atto;

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del procedimento che attesta la
completezza dell’istruttoria;

ACQUISITA l'attestazione del Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie in ordine alla
regolarita contabile della spesa complessiva riferita al Bilancio economico di previsione
dell'esercizio 2021;

DETERMINA

per le ragioni espresse in premessa:

1 - di affidare, ai sensi dell’art.1 co.2 lettera a) del DL n.76/2020, convertito con modifiche
dalla L. n.120/2020, la fornitura d punte per elettrochirurgia Colorado Micro Dissection Needle
necessarie al Blocco Operatorio di Esine, alla Mida Tecnologia Medica SpA di Milano, alle
medesime condizioni sotto descritte e riportate nel “Documento d’offerta” generato dalla
piattaforma Sintel che, allegato, diventa parte integrante e sostanziale del presente atto:

CODICE DESCRIZIONE CND RDM PEZZI PREZZO
UNITARIO
OFFERTO
N103A Punta elettrochirurgica |K0201010201 | 176899 20 €64,12
Colorado Micro
Dissectione Needle 3 cm
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2 - che il costo derivante dal presente atto & pari ad € 1.564,53 (di cui € 282,13 per IVA al
22%);

3 - di nominare ai sensi dell'art.31 del D.Lgs.50/2016 quale RUP (Responsabile Unico del
Procedimento) e ai sensi dell'art.101 del D.Lgs.50/2016 quale DEC (Direttore di Esecuzione del
Contratto) I'lng. Francesco Mazzoli, Direttore AGRM,;

4 - di dare atto che il presente provvedimento & sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformita ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12, co.14,
della LR n.33/2009;

5 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo on-line -
sezione Pubblicita legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art. 32 della L.
n.69/2009, ed in conformita alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e europei in materia di
protezione dei dati personali.

IL DIRETTORE
AREA GESTIONE RISORSE MATERIALI
Ing. Francesco Mazzoli

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Dirigente/Direttore/Responsabile
Area/Serivizio ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.1.)
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OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA FORNITURA DI PUNTE

ELETTROCHIRURGICHE PER IL BLOCCO OPERATORIO DELL’OSPEDALE DI
ESINE PIATTAFORMA SINTEL.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di determinazione sopra citata.

Data, 01/03/2021

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
VAIRA GESSICA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA CONTABILE

Attestazione riferita a costi relativi all'anno corrente
Il Direttore delllArea Gestione Risorse Finanziarie attesta la regolarita contabile della spesa
complessiva pari ad € 1.564,53 riferita al Bilancio economico di previsione dell'esercizio 2021, il conto
di riferimento é&:

TABELLA COSTI (anno corrente)

Competenza Conto economico Centro di costo Bila_nci_o Bil_anc_io Totale Annotazioni
Sanitario Territoriale
2021 Dispostivi Medlot, prostd Ghiurgicl e mat. | UOG Chirurgia - €1.564,53 €0,00 €1.564,53 giSpf’?‘?tt’ﬁ”é P edane rone. da
P .4p A 9 . urg e ’ o budget assunto per gli acquisti in
San.: CND K, L BO Esine .
economia.
TOTALE €1.564,53 €0,00 €1.564,53

Competenza: periodo di riferimento

Conto economico: codice del conto economico seguito dalla descrizione (es. 4001000409 Dispositivi medici: mat.protesici (endoprotesi non attive) CND P)

Centro di costo: il campo pud essere compilato nei modi seguenti:

1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;

2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura & utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non € identificabile al momento di redazione del
presente atto e per il personale dipendente.

Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:

1) Il conto presenta la necessaria disponibilita mediante riduzione del budget assunto con decreto n.

2) Il conto presenta la necessaria disponibilita previo storno dal conto economico codice mediante riduzione del budget assunto con decreto n.

3) Il conto presenta la necessaria disponibilita previo storno dal conto economico codice

Breno, 03.03.2021
IL DIRETTORE DELLAGRF
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



Documento d’offerta

acquisto di punte per elettrochirurgia Colorado Micro Dissection Needle

Sommario

Informazioni sull’ affidamento diretto

Informazioni sul fornitore ...............

Offerta ..o
Sublotti dell’offerta.......c..oeeeveenennns

Informazioni sull’affi

Nome della procedura

Nome Ente

| dentificativo della procedura

damento diretto

acquisto di punte per elettrochirurgia Colorado Micro Dissec-
tion Needle

ASST DELLA VALCAMONICA

135389276

Informazioni sul fornitore

Ragione Sociale

Offerta

Nome requisito:
Descrizione requisito:
Risposta:

Nome requisito:

Descrizione requisito:

Caratteristiche tecniche delloffer-
ta

MIDA TECNOLOGIA MEDICA SPA

Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro
Amministrativo)

I Concorrente dichiara di accettare integralmente la documen-
tazione di gara, i relativi allegati etutti i termini e le condizioni
ivi previste.

Dichiaro di accettare termini e condizioni
busta amministrativa (Parametro Amministrativo)

Si chiededi inserire nell'apposito campo “ Documentazione am-
ministrativa’: « laDichiarazione SostitutivaM AGRMO031, cor-
redata dadocumento d'identita. Ladichiarazionerichiestadeve
trasformata in pdf e firmata digitalmente; « il patto d'integrita
(Allegato n.1) che dovra essere firmato digitalmente.

Documentazione amministrativa.zip

Dimensioni: 359 KB
Firmatari: Documento non firmato
Hash(MD5-Base64): luLDImVVzWN8bFeK crl Afw==

Hash(SHA-1-Hex):
5b9d326597198ecac044h814e0633896722464b4




Documento d' offerta

Nome requisito:

Descrizione requisito:

Caratteristiche tecniche dell offer-
ta

Base dell’ asta

Sublotti dell’offerta

Sublotto

Offerta economica (in cifre)
Unita di misura

Categoria merceologica

Parametri del Sublotto

Nome requisito:

Descrizione requisito:

Risposta:

Hash(SHA-256-Hex): d2d402906a30e7c46d2037e8806c625-
053cd93281d9db9a1134e52b0d71f53¢c8

Controllo alterazione file: Controllo non previsto
Marcatemporale: Controllo non previsto
busta tecnica (Parametro Amministrativo)

Si chiededi inserire nell'apposito campo “ Documentazione tec-
nica’ la scheda tecnica del prodotto offerto con l'indicazione
del CND, dell'eventuale numero di repertorio (RDM) edel con-
fezionamento.

Documentazione Tecnica.zip

Dimensioni: 699 KB
Firmatari: Documento non firmato
Hash(MD5-Base64): Sgdz5aN0JS56QX fvyDzoJw==

Hash(SHA-1-Hex):
3796¢7036097f9e9eed2cd373398fb1626f000f

Hash(SHA-256-Hex): 61ad6cc587h8e896dae32b31 75dcdar-
4420d47c1el1f05ff 36fc944bad868bfd0

Controllo alterazione file: Controllo non previsto
Marcatemporale: Controllo non previsto

1.350,00000 EUR

Punta elettrochirurgica Colorado Micro Dissectione Needle 3
cm

64,12 EUR
Pz

Codice CND: K - DISPOSITIVI PER CHIRURGIA MINI-IN-
VASIVA ED ELETTROCHIRURGIA.

Punta elettrochirurgica Colorado Micro Dissectione Needle 3
cm

Codice RDM (Parametro Informativo)

Si richiede di inserire il codice RDM (Repertorio generale dei
dispositivi medici commercializzati in Italia)

176899




Documento d' offerta

Nome requisito:

Descrizione requisito:

Risposta:

Nome requisito:

Descrizione requisito:

Risposta:

Disponibilita’ codice RDM (Parametro Informativo)

Solo se non € disponibile il codice RDM per questo prodotto,
s selezioni il motivo

RDM disponibile
Codice CND (Parametro Informativo)
Si richiede di inserireil codice CND

K 0201010201
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